PORTARIA Nº 242 DE 28 DE AGOSTO DE 2.015

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALMITAL, Estado de São Paulo,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e nos termos do artigo 51, inciso VII, da Lei

Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º - Ficam designados os servidores Márcio Junior de Oliveira,

Procurador Jurídico, Luiz Carlos Moreira da Silva, Diretor Geral e Adriano Bachetta Meira, Diretor

Legislativo, pertencentes ao quadro de pessoal desta Casa de Leis, para auxiliarem nos trabalhos da

Comissão Especial de Inquérito  - C.E.I., criada através do Requerimento nº 110/15 e devidamente

nomeada pelo Ato nº 221/15.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLICA-SE, REGISTRA-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Palmital, em 28 de agosto de 2.015.

ADRIANA POLISINI

Presidente

VALTER MONTEIRO BENTO

1ª Secretário

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Palmital, em 28 de agosto de

2.015.

ADRIANA POLISINI

Presidente